Администрация

Карталинского муниципального района

Постановление

От 31.07. 2015 года № 694
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Карталинского муниципального района

за 1 полугодие 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 45 Положения «О бюджетном процессе в Карталинском муниципальном районе» администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Карталинского муниципального района за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 500133,2 тысяч рублей и по расходам в сумме 497671,5 тысяч рублей в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации со следующими показателями:

по доходам согласно приложению 1;

по расходам согласно приложению 2.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев